



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Ole Clausen, Slagelse ApS

Rådhuspladsen 5

4200 Slagelse

CVR-nr. 72437713

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

13/10-20

Claus W. Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Ole Clausen, Slagelse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Clausen, Slagelse ApS Rådhuspladsen 5 4200 Slagelse
Telefon	58520139
CVR-nr.	72437713
Stiftelsesdato	29-06-1983
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Claus Walther Rasmussen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 A, 1. sal 4200 Slagelse
Telefon	58 53 13 22
E-mail	mail@revisiondsw.dk
Hjemmeside	revisiondsw.dk
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med fotoartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 220.706, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.402.510, og en egenkapital på kr. 721.196. Som følge af Covid-19 situationen oplevede selskabet faldende omsætning, hvorfor selskabet valgte at hjemsende to medarbejdere og således gøre brug af hjælpepakkerne vedrørende disse områder. Selskabet har ligeledes gennemgået omkostningsstrukturen, hvorved der er opnået omkostningsreduktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.040.844	1.167.059
Personaleomkostninger	1	-754.097	-1.039.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.310	-55.211
Driftsresultat		219.437	72.275
Andre finansielle indtægter		80.834	2.860
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.015	-12.121
Andre finansielle omkostninger		-19.750	-3.048
Resultat før skat		273.506	59.966
Skat af årets resultat		-52.800	-16.588
Årets resultat		220.706	43.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.706	43.378
Resultatdisponering		220.706	43.378



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.415	159.725
Materielle anlægsaktiver		92.415	159.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.105	204.086
Finansielle anlægsaktiver		182.105	204.086
Anlægsaktiver		274.520	363.811
Fremstillede varer og handelsvarer		269.131	336.142
Varebeholdninger		269.131	336.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720	3.825
Andre tilgodehavender		29.875	5.625
Tilgodehavender		30.595	9.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.822	47.858
Værdipapirer og kapitalandele		177.822	47.858
Likvide beholdninger		650.442	872.162
Omsætningsaktiver		1.127.990	1.265.612
Aktiver		1.402.510	1.629.423



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		521.196	300.490
Egenkapital		721.196	500.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.077	147.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.918	656.316
Selskabsskat		52.800	16.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.519	308.594
Kortfristede gældsforpligtelser		681.314	1.128.933
Gældsforpligtelser		681.314	1.128.933
Passiver		1.402.510	1.629.423
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Direktionen modtager ikke særskilt vederlag for denne funktion.		
Lønninger	737.007	878.973
Pensioner	119.585	128.447
Andre omkostninger til social sikring	26.002	32.153
Covid-19 refusion, lønninger	-128.497	0
	<u>754.097</u>	<u>1.039.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er sambeskattet med C. R. Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C. R. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

